2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРНАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от 02.09.2015                                                                                          № 153
с. Варнавинское

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:01:0301000:388, опубликованный в ежедневной краевой общественно-политической газете  «Кубанские новости» от 21 марта 2015 года № 42 (5802), и газете  Абинского района Краснодарского края «Восход» от 26 марта  2015 года № 12 (10505), официальном сайте  Варнавинского сельского поселения, информационных стендах расположенных на территории Варнавинского сельского поселения, извещения о проведении общего собрания участников долевой собственности земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:01:0301000:388, расположенного по адресу: Краснодарский край, Абинский район, в плане границ  колхоза  «Победитель»  опубликованный в ежедневной краевой общественно-политической газете  «Кубанские новости» от 21 марта 2015 года № 42 (5802), и газете  Абинского района Краснодарского края «Восход» от 26 марта  2015 года № 12 (10505), официальном сайте  Варнавинского сельского поселения, информационных стендах расположенных на территории Варнавинского сельского поселения, а так же протокола общего собрания участников долевой собственности земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:01:0301000: 388, расположенного по адресу: Краснодарский край, Абинский район, в плане границ колхоза «Победитель», от 1 июля 2015 года, в соответствии с которым  принято решение  утвердить  список   невостребованных  земельных долей в количестве 23 человека,  администрация  Варнавинского сельского поселения Абинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:01:0301000:388, расположенного по адресу: Краснодарский край, Абинский район, в границах колхоза «Победитель» в количестве 23  (двадцать три) земельных долей, общей площадью 133,17 га (прилагается).

2. Обратиться в Абинский районный суд Краснодарского края с иском о признании права муниципальной собственности Варнавинского  сельского поселения Абинского района на земельные доли, признанные в порядке, установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», невостребованными.
3. Общему отделу (Глущенко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте Варнавинского сельского поселения Абинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Варнавинского сельского

поселения Абинского района

И.В.Хвостиков